W dniu 17 lipca 2014 roku Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej, IX Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego, dokonał rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta z kwoty 
18.265.036 zł do kwoty 19.853.300 zł. W związku z rejestracją podwyższenia, kapitał zakładowy 
Emitenta wynosi 19.853.300 (dziewiętnaście milionów osiemset pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta) złotych 
i dzieli się na 19.853.300 (dziewiętnaście milionów osiemset pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta) akcji o 
wartości nominalnej 1,00 (jeden) złoty każda, w tym: 

a) 1.985.330 (jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt pięć trzysta trzydzieści) imiennych 
uprzywilejowanych akcji serii A1 o numerach od nr A1 000000001 do nr A1 001985330; 

b) 1.985.330 (jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt pięć trzysta trzydzieści) imiennych

[...]

uprzywilejowanych akcji serii A4 o numerach od nr A4 000000001 do nr A4001985330; 

e) 1.985.331 (jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt pięć trzysta trzydzieści jeden) imiennych 
uprzywilejowanych akcji serii A5 o numerach od nr A5 000000001 do nr A5001985331; 

f) 8.338.385 (osiem milionów trzysta trzydzieści osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt pięć) akcji 
zwykłych na okaziciela serii B o numerach od nr B 000000001 do nr B 008338385; 

g) 1.588.264 (jeden milion pięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt cztery) akcji 
zwykłych na okaziciela serii C o numerach od nr C 000000001 do nr C 001588264. 

Wszystkie akcje zostały w pełni opłacone. 

Niniejszy Aneks jest udostępniany do publicznej wiadomości po rozpoczęciu terminów 
sprzedaży Obligacji serii BA w ramach Oferty Kaskadowej.